1.2.60 EATON www.crouse-hinds.de
2
2.8
Das explosionsgeschützte
Beleuchtungskonzept im
Reinraumbereich
Die mit EVG 09 ausgestatteten
und für Zweistift-Leuchtstoff-

Deteils zu Kabel- und Leitungseinführungen siehe Katalog Teil 2: 2.3.ff
1.2.62 EATON www.crouse-hinds.de
Bestellangaben
RLF 250 ../.. N /
RLF INOX 250 ../.. N
2
2.8
Bestellangaben
Typ Ausführung Notlicht-
dauer
Klemmen Einseitige
Durchgangs-
verdrahtung
Zweiseitige
Durchgangs-
verdrahtung
Einführung/ Gewinde Blind-
verschrau-
bung
Bestell-Nr.
RLF 250../.. N (zweilampig)
RLF 25018/18 N (2 x 18 W) 2/6-2K 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 218 201
RLF 25018/18 N (2 x 18 W) 2/6-2M 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 218 202
RLF 25018/18 N (2 x 18 W) 2/6-2K 3 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 218 301
RLF 25018/18 N (2 x 18 W) 2/6-2M 3 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 218 302
RLF 25036/36 N (2 x 36 W) 2/6-2K 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 236 201
RLF 25036/36 N (2 x 36 W) 2/6-2M 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 236 202
RLF 25036/36 N (2 x 36 W) 2/6-2K 3 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 236 301
RLF 25036/36 N (2 x 36 W) 2/6-2M 3 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 236 302
RLF 2504.. N (vierlampig)
RLF 250418 N (4 x 18 W) 2/6-2K 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 418 201
RLF 250418 N (4 x 18 W) 2/6-2M 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 418 202
RLF 250418 N (4 x 18 W) 2/6-2K 3 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 418 301
RLF 250418 N (4 x 18 W) 2/6-2M 3 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 418 302
RLF 250436 N (4 x 36 W) 2/6-2K 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 436 201
RLF 250436 N (4 x 36 W) 2/6-2M 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 436 202
RLF 250436 N (4 x 36 W) 2/6-2K 3 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 436 301
RLF 250436 N (4 x 36 W) 2/6-2M 3 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 436 302
RLF INOX 250../.. N (zweilampig, Edelstahlausführung)
RLF-INOX 25018/18 N
(2 x 18 W)
2/6-2K 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 218 203
RLF-INOX 25018/18 N
(2 x 18 W)
2/6-2M 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 218 204
RLF-INOX 25018/18 N
(2 x 18 W)
2/6-2K 3 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 218 303
RLF-INOX 25018/18 N
(2 x 18 W)
2/6-2M 3 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 218 304
RLF-INOX 25036/36 N
(2 x 36 W)
2/6-2K 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 236 203
RLF-INOX 25036/36 N
(2 x 36 W)
2/6-2M 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 236 204
RLF-INOX 25036/36 N
(2 x 36 W)
2/6-2K 3 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 236 303
RLF-INOX 25036/36 N
(2 x 36 W)
2/6-2M 3 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 236 304
RLF INOX 2504.. N (vierlampig, Edelstahlausführung)
RLF-INOX 250418 N
(4 x 18 W)
2/6-2K 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 418 203
RLF-INOX 250418 N
(4 x 18 W)
2/6-2M 1,5 h 2 x 6 – x 2 x M20 x 1,5, Metallgewinde 1 x M20 1 2283 418 204
RLF-INOX 250418 N
(4 x 18 W)
2/6-2K 3 h 2 x 6 – x 2 x M25, Kunststoff 1 x M25 1 2283 418 303